Text v odstavci 5. 1. smlouvy ve znění: 

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

Cena za dílo celkem bez DPH     1 489 983,55 Kč 

DPH 21 %       311 846,55 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH    1 801 830,10 Kč 

(slovy: jeden milion osm set jedna tisíc osm set třicet korun deset haléřů) 

se nahrazuje textem ve znění: 

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

Cena za dílo celkem bez DPH     1 489 983,55 Kč 

DPH 21%      312 896,55 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH   1 802 880,10 Kč 

(slovy jeden milion osm set dva tisíc osm set osmdesát korun českých deset haléřů) 

4.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

4.2. Tato dohoda je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) 
stejnopisy obdrží zhotovitel a tři (3) si ponechá objednatel.